Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4907 • Fax: 3261-4951 • E-mail: sec-ddp@uem.br • Internet: www.ddp.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

EDITAL NO 010/2008-DDP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 11/04/2008, às 11 horas e 30 minutos.

Antônio Carlos Segatto

O PROFESSOR DOUTOR ANTÔNIO CARLOS SEGATTO presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 253/2008-GRE, de 26/03/2008, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Instituições de Direito pertinente ao Departamento de Direito
Público do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO INSCRIÇÃO NOTA
Adriana do Val Alves Teixeira 1204/2008-PRO 7,79
Alessandro Otavio Yokohama 1808/2008-PRO 8,52
Ana Claudia Marassi Spineli 2297/2008-PRO 7,4
Andreza Cristina Mantovani 2488/2008-PRO 6,0
Angélica Giosa Candido 2429/2008-PRO 6,14
Crishna Mirella de Andrade Correa Rosa 2338/2008-PRO 7,16
Eliete Maria de Carvalho Schiavoni 2221/2008-PRO 5,56
Elsion Goedert 2174/2008-PRO 5,69
Fernando Rister de Souza Lima 2406/2008-PRO 7,43
Flavio Augusto de Oliveira Ribeiro Santos 2371/2008-PRO 6,43
Francielle Pólo Martins Fernandes 2358/2008-PRO 5,6
Geraldo Alves Taveira  Junior 1099/2008-PRO 5,7
Gilson Hugo Rodrigo Silva 2306/2008-PRO 7,49
Gisele Mendes de Carvalho 2325/2008-PRO 7,26
Graziela Bosso 2351/2008-PRO 6,3
Henrique CarvalhoRicci 2340/2008-PRO 5,5
Heloisa Rodrigues Marquis Cavalini 2355/2008-PRO 5,02
João Marcelo Borelli Machado 2457/2008-PRO 6,8
Josycler Aparecida Arana Santos 2471/2008-PRO 6,88
Larissa Tenfen Silva 2423/2008-PRO 6,86
Luciana Aparecida M. Barbosa P.Soares 2353/2008-PRO 5,93

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Público

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4907 • Fax: 3261-4951 • E-mail: sec-ddp@uem.br • Internet: www.ddp.uem.br

Lucimara Plaza Tena 2372/2008-PRO 5,42
Luciano Schwerdter 2299/2008-PRO 6,91
Magda Rocha 2320/2008-PRO 5,96
Marice Taques Pereira 2480/2008-PRO 6,0
Nilson Tadeu  Reis  Campos Silva 2392/2008-PRO 7,5
Patrícia Eliane da Rosa Sardeto 2408/2008-PRO 6,46
Paulo Roberto Veroneze 2189/2008-PRO 6,22
Pedro Henrique de Souza 2195/2008-PRO 5,16
Rodrigo Eder Felício 2226/2008-PRO 6,05
Zuleide Barbosa Vilaça 2435/2008-PRO 6,36

Maringá,11 de abril de 2008.

Prof. Dr. Antônio Carlos Segatto,
Presidente da comissão julgadora